教学指1発第4615号

平成27年 10月 9日

市立各小・中・高等・特別支援学校長 1 掛

市立幼児教育センター付属幼稚園長 J

さいたま市教育委員会教育長稲葉康久

さいたま市立指扇中学校長栗原勝義

さいたま市立指扇北小学校長町田 隆則

平成26・27年度 さいたま市教育委員会委嘱(研究指定)

「さいたま市小・中一貫教育j研究発表会の開催について(案内)

このことについて、下記のとおり開催しますので、貴職及び関係職員の参加について配意願いま

す。

記

1 研究主題 「夢のある宋来をはぐくむ、調和のとれた小・中一貫教育の推進j

2 日 時.平成27年 11月24日(火) 13:40---16:30

3 会 場 さいたま市立指扇中学校

所在地 さいたま市西区清河寺185-2

電話番号 048 (624) 6234

4 指導者 さいたま市教育委員会指導主事

5 日程

受付 公開授業 全体会 研究協議会

13 : 40---14 : 00 14 :.00---14 : 50 15 : 10---15 : 25 15 : 40---16 : 30

差|指扇北小・ 4年2組

審i指扇中・ 3年4組

会場

体育館

(武道場)

体育館

指扇中・ 2学年 i挫会的介畳曹の瞬間 Ir安事ど五ワーケ依齢 l lE明互不 '1-1すヰモ今~ I (アリーナ)

(2)全体会 15:10--15:25 会場:多目的学習室
①あいさつ ②指導者紹介 ③研究概要説明

(3)分科会 15:40--16:30
会場:図書室(学校安全部) 多目的学習室(学習連携部) 音楽室(生活連携部)
①あいさつ ②授業者から ③研究協議 ④指導講評

7 交通案内

JR川越線

西大宮駅より

徒歩 12分

(駐車場はありませんので

御了承ください。)

8 参加申込

扇通り

国道16号線

至川越一一一一一

JR川越線

グランド
埼玉栄高

JR西大宮駅

至大宮

以下の申込書に必要事項を記入の上、 11月 12日(木)までに、指扇中学校教頭宛てに、

使送便またはFAXにてお申込みください。 (FAX:048-624-2479)

一一一一一キ一一一一一一一一ーリー一一一一一一一一一一ト一一一一一一一一リ一一一一一一一-

さいたま市小・中一貫教育研究発表会申込書

1 1月 12日(木)までに提出お願いします。 学校

|職名| 氏 名 l-l-l-l

※参加希望分科会に rOJをお願いします。